ANEXO II – TERMO DE 

REFERÊNCIA, ANEXO 4R 

(SISTEMA) 

Processo/Ano: 810/2024 
Modalidade: Pregão Eletrônico Seqüência/Ano: 13/2025 

Item Quantidade Unid. Descrição Vl. Unitário Vl. Total 

1 438.000 KG LAVAGEM DE ROUPA HOSPITALAR R$ 5,70 R$ 2.496.600,00 

VALOR TOTAL : R$ 2.496.600,00 (DOIS MILHÕES, QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS MIL E 
SEISCENTOS REAIS) 

Parquera-Açu, 27 de Março de 2025.